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以用户为导向的设计特点

· 透明窗口创造性实现了样昂萃取过程的可视性

. 大尺寸屏幕、照明系统方便用户查看以及操作

全新QuickTrace 5系列一革命性的严晶
QuickTrace-S为ASHMAR公司出昂的全自动固捆萃取仪，利用QuickTrace-S

全自动固榈萃取仪可以轻松高效地萃取所需的分析物。 QuickTrace-S可以实现

SPE全部步骤(活化、上样、淋洗、吹干、洗脱等)的自动化，减少溶剂消耗量，

确保高回收率，提高可重复性。

灵活的配置

· 多种通道满足不同应用

· 多种试管架和样昂首配置

· 主机配备屏幕操控、 PC布结操控、 PC无线操控等多种方式操作

. 真高即插式进气口、即插式排废口等特点

• 0.6ml-20L上样体积配置

• i主配VortexVap/Rapid Extractor等仪器
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QuickTrace 5系列样晶萃眼系统选择指南

QuickTrace 52 QuickTrace 54 QuickTrace 56 QuickTrace 58 

通道数量 2 4 6 B 

样晶体积 0.6ml-20L 0.6ml-20L 0.6ml-20L 0.6ml-20L 

小柱规格 1/3/6/10/12/20ml 1/3/6/10/12/20ml 1/3/6/10/12/20ml 1/3/6/10/ 丁 2/20ml

收集营体积 10ml-50ml 10ml-50ml 10ml-50ml 10ml-35ml 

大体积模块 支持 支持 支持 支持

订货号 详见第5/6页 详见第5/6页 详见第5/6页 详见第5/6页
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QuickTrace 

系统标注

ASHmAR 

维拉门

USB数据传输接口

• 

大体积上样模块

小体积上样模块
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屏幕可收缩，角度可调节

旋钮式试剂进液口

...10英寸彩色触摸屏

可视窗便于观察

即插式进气口

即插式j非液口
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QuickTrace 

技术指标

系统主机

气j原 推荐使用惰性气体， 如氮气

满载时所需压力 0.6MPa(87PSI) 

最大允许进气压力 0.8MPa(116PSI) 

气压自动控制调节时间 1S 

触摸屏 10寸彩色触摸屏

辅助装置 小体积转大体积模块

RSHm肉R
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真它

操作温度 18 .C-32 .C 

储存温度 0-60 .C 

i显度 20%-90%RH (无冷ì~n

最大消耗功率 500W 

最大噪音 75dB 

认i正 CEi.人证

备j主

氮气发生器 (NGA) 、 全自动浓缩仪 (VortexVap) 相快速溶剂

萃取 (RapidExtractor) 可以配合QuickTrace固相萃取仪使用

，民."
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QuickTrace 

订购信息
订货号

基本系统

020101 

040101 

060101 

080101 

A00041 

A00035 

A00034 

A00034 

A00042 

A00043 

A00044 

A00045 
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严昂描述

OuickTrace S2全自动固相萃取仪

OuickTrace S4全自动固相萃取仪

OuickTrace S6全自动固相萃取仪

OuickTrace S8全自动固相萃取仪

1ml小柱用柱塞

3ml小柱用柱塞

6ml小柱用住塞

6ml小柱用柱塞

10ml小柱用柱塞

12ml小柱用柱塞

20ml小柱用柱塞

样昂过滤吊坠组件

订货号

小住

C00032 

C00033 

C00029 

C00034 

C00035 

C00036 

C00037 

C00038 

C00039 

C00040 

C00041 

C00042 

Oring 

C00043 

C00044 

C00045 

C00046 

C00047 

C00048 

C00049 

C00050 

严晶描述

1ml萃取小柱C18

3ml萃取小住C18

6ml萃取小柱C18

10ml萃取小桂C18

12ml萃取小柱C18

20ml萃取小桂C18

1ml萃取小住HLB

3ml萃取小住HLB

6ml萃取小住HLB

才 Oml萃取小柱HLB

12ml萃取小柱HLB

20ml萃取小柱HLB

1ml柱塞用Oring

3ml柱塞用Oring

6ml柱塞用Oring

10ml柱塞用。rlng

12ml柱塞用。rlng

20ml柱塞用Oring

采样针清洗j也Oring

小体积转大体积模块Oring
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QuickTrace 

订购信息
订货号 产昂描述 订货号 严晶描述

QuickTrace 52配置 QuickTrace 56配置

A00046 大体积模组 AO0048 大体积模组

A00050 16x200mm样昂架 A00052 16x200mm样晶架

A00054 1ml小住架 AO0066 1ml小柱架

A00055 3ml小柱架 AO0067 3ml小柱架

A00056 6ml小柱架 AO0068 6ml小柱架

A00057 10ml小柱架 AO0069 10m1/J\柱架

A00058 12ml小柱架 AO0070 12ml小柱架

A00059 20ml小柱架 AO0071 20ml小柱架

A00078 16川 OOmm试管架 A00032 16x100mm试管架

A00079 16川 OOmm试管架垫高块 AO0033 16x100mm试管架垫高块

A00080 16x125mmì式筐架 A00090 16x125mmi式营架

A00081 16x125mmì式筐架垫高块 AO0091 16x125mm试管架垫高块

A00082 50ml定量浓缩管试管架 A00092 50m胆量浓缩管试管架

A00083 50ml定量浓缩管试管架垫高块 A00093 50m胆量浓缩管试管架垫高块

A00100 1ml废试剂槽 A00110 1ml废试剂槽

A00101 3ml废试剂槽 A00111 3ml废i式剂槽

A00102 6ml废试剂槽 A00112 6ml废i式剂槽

A00103 10ml/12ml废试剂槽 A00113 10ml/12ml废试剂槽

A00104 20ml废试剂槽 A00114 20ml废试剂槽

QuickTrace 54配置 QuickTrace 58配置

A00047 大体积模组 AO0049 大体积模组

A00051 16x200mm样晶架 A00053 16x200mm样晶架

A00060 1ml小柱架 A00072 1 ml/J飞往架

A00061 3ml小柱架 AO0073 3ml小柱架

A00062 6ml小柱架 AO0074 6ml小柱架

A00063 10ml小住架 AO0075 10ml小住架

A00064 12ml小柱架 AO0076 12ml小住架

A00065 20ml小柱架 AO0077 20ml小柱架

AO0084 16川 OOmmi式筐架 A00094 16x100mm试管架

AO0085 16x100mm试管架垫高块 AO0095 16x100mm试管架垫高块

A00086 16x125mm试管架 A00096 16x125mm试管架

AO0087 16x125mm试管架垫高块 AO0097 16x125mm试管架垫高块

AO0088 50m胆量浓缩管试筐架 A00098 50ml定量浓缩管试管架

A00089 50m胆量浓缩管试管架垫高块 A00099 50ml定量浓缩管试管架垫高块

A00105 1ml废试剂槽 A00115 1ml废试剂槽

A00106 3ml废试剂槽 A00116 3ml废i式剂槽

A00107 6ml废试剂槽 A00117 6ml废试剂槽

A00108 10ml/12ml废试剂槽 A00118 10ml/12ml废试剂槽

A00109 20ml废试剂槽 A00119 20ml废试剂槽
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ASHMAR是一家仪器设备及配件耗材的供应商。

我们致力于帮助化学家们和实验室人员更安全

更有效更快捷的从事科学研究、数据检测等工

作。我们有深厚的行业知识，广泛的学术联系，

专业的研发团队， 我们可以为您提供更加智能、

高效、便捷、安全的解决方案，以我们的专业

性和灵活性， 满足您的需求。

热线电话 : 400-000 -8187 

阿斯曼尔科技(上海)高限公司

Tel: +862152210180 
Fax: +862152210180 
Web : www.ashmar-scientific.com 
Email : Marketing@ashmar-scientific.com 

Address : 上海市|习行区光华路248号2号楼12楼

阿斯曼尔科技(南京)再限公司

Tel: +86258651 3981 
Fax : +862586513981 
Web : www.ashmar-scientific .com 
Email : Marketing@ashmar-scientific.com 

Address: 南京市雨花台区凤展路32号1幢北2001室
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